TO EBPAIKON.

6 וַגְּבוּהוּ מִמְּרוֹמָהּ יוֹד
 7 אִם-אֶלֶךְ וּבְקֶרֶב צָרָה תִּהְיֶינָה עָלַי
 אִם אֵיבִי תִשְׁלַח יָדָהּ וְתוֹשִׁיעֵנִי יִמְיֶנְךָ
 8 יִזְדָּה יִגְבֹּר בְּעָדַי

VERSIO HEBRAICI TEXT.

6. Et altum a longinquo cognoscet. *Hieron.*, et excelsa de longe cognoscit.

7. Si ambulavero in medio tribulationis vivificabis me: super iram inimicorum meorum mittes manum tuam, et servabit me dextera tua. *Hieron.*, si ambulavero in medio tribulationis vivificabis me: super furorem inimicorum meorum mittes manum tuam, et salvabit me dextera tua.

8. Dominus perficiet pro me. *Hieron.*, Dominus operabitur pro me.

TO EBPAIKON

Ἑλληνικοὶ γράμμασι.

6.
 7.
 8.

VULGATA LATINA.

6. Et alta a longe cognoscit.

7. Si ambulavero in medio tribulationis vivificabis me: et super iram inimicorum tuorum extendisti manum tuam, et salvavi me fecit dextera tua.

8. Dominus retribuet pro me.

ΑΚΥΤΑΑΣ.

6. Καὶ ἐπηρμένον μακρόθεν γινώσκει.

7.
 8.

AQUILA.

6. Et excelsum de longe cognoscit.

7.

8.

Notæ et variæ lectiones ad Psalmum CXXXVII.

Ἐὰρ ἂ. καὶ Σ. ἀνεπίγραφος. Ο, Θ., τῷ Δαυὶδ.
 I. e. Apud A. et S. caret inscriptione. LXX, Th.,
 Vulg., ipsi David. *Hieron.*, David. Hanc notam inscriptionis habet Drusius.

V. 1. ἂ., Ἐναντὶ θεῶν etc. Has lectiones exhibet unus Regius.

V. 2. Ἄλλος, ἐμπελάνας etc. Drusius.

V. 3. Ἄλλος, ἐν ἧ ἄν ἡμ-. Drusius.

Ibid. Σ., συνέστησας etc. Sic unus Regius. Aliam lectionem adfert Drusius sine interpretis nomine, συνέστησας τῇ ψυχῇ μου δυνάμει. Aliam ex Chrysostomo sine nomine item adfert Regius alter

PSALMUS CXXXVIII.

TO EBPAIKON.

1 לִמְנַצֵּה לִדָּוּד מִזְמוֹר
 3 אֶרְחִי וְרִבְעֵי זָרִית
 דְּרָכֵי
 4 אִין מְלָה בְּשׂוֹנֵי
 6 פְּלֵאִיָּה דַעַת מִמֹּנֵי
 נִשְׁנָה
 לֹא-אֶכְלֵל לָהּ

VERSIO HEBRAICI TEXT.

1. Victori, ipsi David psalmus. *Hieron.*, victori, psalmus David.

3. Semitam meam et accubitum meum ventilasti. *Hieron.*, semitam meam et accubationem meam eventilasti.

Vias meas. *Hieron.*, id.

4. Non est sermo in lingua mea. *Hieron.*, non est eloquium in lingua mea.

6. Mirabilis scientia præ me. *Hieron.*, super me est scientia.

Excelsa est. *Hieron.*, et excelsior est.

Non potero ei. *Hieron.*, non potero ad eam.

TO EBPAIKON

Ἑλληνικοὶ γράμμασι.

1.
 3.
 4.
 6.

VULGATA LATINA.

1. In finem, psalmus David.

3. Semitam meam et funiculum meum iuvestigasti.

Vias meas.

4. Non est sermo in lingua mea.

6. Mirabilis facta est scientia tua ex me.

Confortata est.

Non potero ad eam.

ΑΚΥΤΑΑΣ.

1.
 3.
 6.

Ἵδοὺς μου.

4. Οὐκ ἔστι λαλιὰ ἐν γλώσσῃ μου.